АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12. 2019 г. № 116

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской
области на 2019 - 2023 годы", утвержденную постановление администрации Шумаковского сельсовета от
24.05.2019 г. № 39

В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической
среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего
предпринимательства на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области в
соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории
муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района внести следующие
изменения:

2. в разделе Паспорт Программы « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в
новой редакции:

Объемы и источники
финансирования
Программы

2019г.----,2020г.-3000руб.,2021г.-3000руб.2022г.-3000руб.,2023-
3000 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Шумаковского сельсовета  Л.А.Махортова

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134